
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL 
CAMPUS OSORIO 

GABINETE (OSORIO) 

RESOLUÇÃO Nº 29/2023 - GAB-OSO (11.01.05.02) 

 23367.000455/2023-76Nº do Protocolo:
Osório-RS, 15 de setembro de 2023.

A Presidente do Conselho de Campus do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, no uso de suas atribuições e por solicitação da Comissão
Eleitoral de Campus Osório do IFRS, RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, a pedido, o servidor Gleidson Barreiro Flores, da função de representante suplente
do segmento técnico-administrativo, da Comissão Eleitoral Local do Campus Osório do IFRS, nos
termos do Edital IFRS nº 01/2023/CEEEC - Constituição de Comissão Eleitoral de Campus do IFRS,
instituída pela Resolução nº 28, de 04 de setembro de 2023.

Art 2º DESIGNAR a professora Elisa Daminelli como Presidente da referida Comissão, conforme
definido em reunião entre os membros titulares.

Art 3º ALTERAR a Comissão Eleitoral Local do Campus Osório do IFRS que fica assim constituída:

Elisa Daminelli (Presidente) – Matrícula Siape 1817805 (Titular);

André Bilibio Westphalen – Matrícula Siape 1791686 (Titular);

Ednei Luis Becher – Matrícula Siape 1758729 (Titular);

Kathlen Luana Oliveira – Matrícula Siape 2261905( 1º Suplente);

 Carlos Roberto Devincenzi Socal – Matrícula Siape 1854439 ( 2º Suplente).

Representantes Discentes:

Arthur Felipe da Silva – Matrícula SIA 08220266 (Titular);

Jeverson Gilberto Albano Becker – Matrícula SIGAA 2023005324 (Titular);

Luís Eduardo da Silva Welter – Matrícula SIA 08220235 (Titular);

Pietro Parnoff Ramos – Matrícula SIA 08220300 ( 1º Suplente);

Henrique de Souza Pereira – Matrícula SIA 08220270 (2º Suplente).

Representantes Técnico-administrativos:

Júlia Balzan – Matrícula Siape 3333775 (Titular);



Maiara Alessandra Lopes da Silva – Matrícula Siape 3308000 (Titular);

Antonio Sperandio – Matrícula Siape 1813955 (Titular);

Adriana Pereira da Silva – Matrícula Siape 2222190 (1º Suplente);

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 15/09/2023 15:35)
FLAVIA SANTOS TWARDOWSKI PINTO

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###702#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 29 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 15/09/2023 384fb39c02

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

